
 
  Zarządzenie Nr 0/0151/ 37 /06 
      Wójta Gminy Kluki 
  z dnia 24 listopada 2006 roku. 
 
 
w sprawie powołania zespołów spisowych w celu przeprowadzenia  
inwentaryzacji składników majątkowych oraz ustalenia jej wyniku. 
 
 
 Na  podstawie  art. 26  i  27  ustawy  z dnia  29  września 1994r. 
“O rachunkowości” (t.j. Dz. U. Nr 76, poz. 694 z 2002 r.  z późn. zm.) oraz § 
7 ust. 5 załącznika do Zarządzenia Nr 3/2000 Wójta Gminy Kluki z dnia 15 
lutego 2000 r. w  sprawie  w sprawie wprowadzenia “Instrukcji 
Inwentaryzacyjnej” w Urzędzie Gminy w Klukach zarządzam, co następuje: 
 
   § 1 
 
Przeprowadzenie  inwentaryzacji  składników  majątkowych Urzędu Gminy 
w Klukach w 2006r. 
   § 2 
 
W celu zapewnienia sprawnego przebiegu inwentaryzacji powołuję zespoły 
spisowe zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
   § 3 
 
Środki pieniężne, krótkoterminowe papiery wartościowe, znaki skarbowe, 
papiery wartościowe, środki trwałe, rzeczowe składniki majątkowe nie będące 
środkami trwałymi oraz stan magazynów i materiałów na składzie zostaną 
zinwentaryzowane na dzień 31 grudnia 2006  roku. 
 
   § 4 
 
Przed rozpoczęciem spisu z natury osoby materialnie odpowiedzialne za stan 
składników majątkowych gminy składają pisemne oświadczenie 
stwierdzające, że wszystkie dowody przychodu i rozchodu 
inwentaryzowanych składników zostały złożone do księgowości. 
 
   § 6 
 
W trakcie inwentaryzacji nie dokonuje się odpisywania z majątku zużytych 
lub zniszczonych składników majątkowych. 
 
 



                                                    -  2  - 
 

   § 7 
 
Wyceny zinwentaryzowanych składników oraz rozliczenia inwentaryzacji 
dokona – Pani Grażyna Wlazłowska. 
 
   § 8 
 
Wyniki inwentaryzacji należy rozliczyć w księgach rachunkowych w 2006  r. 
 
   § 9 
 
Zobowiązuję Skarbnika Gminy do udzielania instruktażu i wyjaśnień osobie 
dokonującej wyceny składników majątkowych oraz rozliczenia 
inwentaryzacji.  
 
 
   § 10 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Załącznik    
    do Zarządzenia Nr 0/0151/ 37  /06 
    Wójta Gminy Kluki 
                                                                z dnia 24 listopada 2006r. 
 
 
 
         
        Zespoły spisowe do przeprowadzenia inwentaryzacji w 2006  r. 
 

 
Lp. Nazwa komórki organizacyjnej Osoby dokonujące spisu 

       
   1 

Urząd Gminy(wyposażenie, księgozbiór, 
środki trwałe, wartości niematerialne i prawne) 

1. Maciejewska Urszula 
2. Stempień Roksana 
3. Kęsy Jarosław 

       
   2 

Gminny Ośrodek Kultury w Klukach 

Gminna Biblioteka Publiczna w Klukach  
(środki trwałe, wartości niemat. i prawne, 
wyposażenie, księgozbiór) 

1.Lasoń Łukasz 

2. Gust Halina 

3. Kęsy Jarosław 

  3 
Magazyn Obrony Cywilnej 
Gminny Zespół Reagowania 
 

1. Wieczorek Bożena 

2. Kotlarek Elżbieta 

3. Stempień Roksana 

  4 
Składniki majątkowe OSP  
Punkt konsultacyjny 

1. Kęsy Jarosław 

2. Lasoń Łukasz 

3. Pacholak Elżbieta 
 

5 
Strażnice OSP,samochody strażackie, 
przystanki PKS, gospodarka komunalna 

1. Strzelczyk Jadwiga 

2. Stempień Roksana 

3. Lasoń Łukasz 
 

6 
Magazyn materiałów biurowych, materiałów 
do remontu, magazyn paliw 

1. Słowińska Dorota 

2. Gust Halina 

3. Stempień Roksana 
 

7 
Znaki skarbowe,  

druki ścisłego zarachowania 

1. Telążka Elżbieta 

2. Strzelczyk Jadwiga 

3. Papuga Elżbieta 
 

8 
Drogi gminne, budynki, rolnictwo, grunty 
komunalne, transport, obiekty szkolne 

1. Herudzińska Urszula 

2. Pacholczyk Grzegorz 

3. Stempień Roksana 
 


